
Rendez-vous sur 
collabetpasta.fr 

du 05 au 16 novembre
Paiement CB, Chèque ou Paypal.

gourmandises 
de fin d’année

Chères familles, 
chers adhérents,

C’est parti pour l’opération en 
partenariat avec Onélia Distribution. En 
participant à cette vente de produits 
italiens, vous contribuez à financer nos 
projets tout en (vous) faisant plaisir avec 
des produits gourmands !

offre réservée aux associations des écoles, associations de parents d’élèves et associations sportives, situées 
dans les départements 09, 12, 31, 32, 46, 65, 81, 82. dates communiquées à titre indicatif sous réserve de modification.
ces offres sont émises par onélia distribution 681 route de tillac 32170 aux-aussat, sas au capital de   57622,45€, 
410 211 007 rcs auch. onélia distribution marque & logo déposés par sas onélia distribution (® 2004 - 2025). 
reproduction interdite. visuels non contractuels. collab&pasta.fr, un service propulsé par onélia distribution.
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Pour commander c’est simple :
Rendez-vous sur wwww.collabetpasta.fr

à partir du 05 novembre. 
La date limite pour passer commande est fixée au 16 novembre. 

Votre commande sera livrée entre les 1er et 12 décembre.

Une question ?
Rendez-vous sur www.collabetpasta.fr/faq

Vous ne trouvez pas la réponse, contactez-nous directement : 
contact@collabetpasta.fr



pasta
così
pasta
così

10kg de pâtes comme ça !

Ingrédients : noisettes (45 %), s sucre, huiles et 
matières grasses végétales non hygrogénées 
(huile de tournesol), lait écrémé en poudre, 
gélifiant : amidon modifié, émulsifiant (E322 : 
lécithine de tournesol, mono- et diglycérides 

d’acides gras E471), sel, arômes.
SANS HUILE DE PALME.

PÂTE À TARTINER NOISETTES
CREMA DI NOCCIOLA

verrine 190g réf. 205.4019
7,00 € soit 36,84 €/kg

Ingrédients : farine de blé, sucre, œufs frais, 
beurre (lait), levure naturelle (farine de blé, eau), 
émulsifiants : mono- et diglycérides d’acides gras 
; sel, lait écrémé en poudre, arômes. Sachet de 
sucre glace 3 % - Ingrédients : sucre, amidon de blé, 

arômes.
Sans conservateurs, sans colorants - Peut contenir 
des traces de fruits à coque , de soja et de 

moutarde.

 PANDORO VERONA CHEF
GÂTEAU ETOILE DE NOEL

gâteau 750g réf. 289.3075
14,20 € soit 18,93 €/kg

Ingrédients : pistache (60 %), sucre, huile de 
tournesol, sel.

NAPPAGE À LA PISTACHE
VELVETI PISTICCHIO

flacon 180g  réf. 208.7018
11,00 € soit 61,11 €/kg

Ingrédients: céréales (Farine de Maïs, Farine de 
Riz, Farine de blé), Enrobage chocolat au lait 
(46,5% de sucre, 22,5% de beurre de cacao, 18,5% 
de poudre de lait entier, 12,0% de masse de ca-
cao, Émulsifiant: 0,5% de lécithine de soja, arôme 
naturel de vanille). Enrobage: sirop de glucose, 

huile végétale, alcool  éthylique E904.

DRAGÉES CEREALI CIOCCOLATO LATTE  
BILLES DE CÉRÉALES ENROBÉES DE CHOCOLAT AU LAIT

ballotin 200g réf. 267.9020
10,90 € soit 54,50 €/kg

Ingrédients: amandes (39%), sucre, sirop 
de glucose, miel, blanc d’œufs, pistaches 

(49%), azyme (fécule, eau, huile d’olive), 
arôme végétal naturel, colorants alimentaires: 

E102-E133 (peuvent avoir des effets indésirables 
sur l’activité et l’attention chez les enfants). Peut 

contenir des traces d’autres fruits à coques

TORRONE PISTACHES ET AMANDES
TORRONE PISTACHIO

barre 150g réf. 261.7015
5,95 € soit 39,67 €/kg

Ingrédients : Pistaches (50%), sirop de glucose, 
sucre, matière grasse végétale (palme), dextrose, 
lait entier en poudre, émulsifiant : E322 (lécithine 

de soja).
Peut contenir des traces d’autres fruits à coque 
(amandes et pistaches), de céréales et d’œufs.

CROQUANT AUX PISTACHES
CROCCANTE PISTACHIO

ballotin 120g  réf. 217.9012
8,00 € soit 66,67 €/kg

Retrouvez dans le pack Pasta Così un assortiment 
de 10kg de pâtes Alberto Poiatti de formes variées 
pour la cuisine du quotidien en famille ou entre amis !

Ingrédients : semoule de blé dur, eau.

PACK PASTA COSÌ
10 KG DE PÂTES COMME ÇA

colis 10kg  réf. 610.6100
25,20 €

Ingrédients : Sucre, farine de blé tendre, noyaux 
d’abricots (13%), blanc d’œuf, lactose et protéines 
de lait, poudres à lever : E500 (bicarbonate de 

sodium), E503 (bicarbonate d’ammonium)
Peut contenir des traces d’arachides, fruits à 

coques et moutarde.

AMARETTI CHEF D’ITALIE

ballotin 150g  réf. 214.9015
2,95 € soit 19,67 €/kg

AVEC ÉCLATS DE PISTACHE
Ingrédients : pistache (46%), sucre, huiles et 
graisses végétales non hydrogénées (tournesol, 
palme), sirop de glucose, lactosérum en poudre, 
dextrose, lait entier en poudre, gélifiant (amidon 
modifié), émulsifiant (E322 lécithine de soja, E471), 

sel et arômes.

PÂTE À TARTINER PISTACHE
CREMA DI PISTICCHIO CROCCANTE

verrine 190g réf. 201.4019
8,00 € soit 42,11 €/kg

Ingrédients : farine de blé, sucre, raisins secs 13 %, 
beurre (lait), écorces d’orange confites 9 % (écorces 
d’orange, sirop de glucose-fructose, sucre), levure 
naturelle (farine de blé, eau), jaune d’œuf frais, 
émulsifiants : mono- et diglycérides d’acides gras, 

sel, arômes, lait écrémé en poudre.
Sans conservateurs, sans colorants - Peut contenir 
des traces de fruits à coque , de soja et de 

moutarde.

 PANETTONE MILANO CHEF
ÉCORCES D’ORANGES & RAISINS SECS

gâteau 908g  réf. 287.3908
15,25 € soit 16,80€/kg

Ingrédients : noisettes (40 %), sucre, huiles et 
graisses végétales non hydrogénées (huile de 
tournesol), cacao en poudre, lactosérum en 
poudre, gélifiant : amidon modifié, émulsifiant 
(E322 : lécithine de tournesol, mono- et 

diglycérides d’acides gras E471), sel, arômes.
SANS HUILE DE PALME

PÂTE À TARTINER GIANDUIA
CREMA GIANDUIA

verrine 190g réf. 206.4019
7,00 € soit 36,84 €/kg

Ingrédients: céréales(Farine de Maïs, Farine de Riz, 
Farine de blé), Enrobage chocolat noir (sucre 47%, 
masse de cacao 45,5%, beurre de cacao émulsi-
fiant 7,2%, lécithine de soja à 0,5%, arôme naturel 
de vanille). Enrobage: sirop de glucose, huile vé-

gétale, alcool éthylique E904.

DRAGÉES CEREALI CIOCCOLATO  
BILLES DE CÉRÉALES ENROBÉES DE CHOCOLAT NOIR

ballotin 200g réf. 266.9020
10,90 € soit 54,50 €/kg

AMANDES, NOIX,
NOISETTES & PISTACHES

Ingrédients: amandes (31%), sucre, sirop de 
glucose, miel, blanc d’œufs, noix (4%), noisettes 
(4%), pistaches (4%), azyme (fécule, eau, huile 
d’olive). Peut contenir des traces d’autres fruits 

à coques

TORRONE NOIX MÉLANGÉES
TORRONE MISTO FRUTTA SECA

barre 150g réf. 260.7015
5,95 € soit 39,67 €/kg

Ingrédients : Noisettes (60%), sucre, huiles et 
graisses végétales (tournesol, soja, colza, noix 
de coco, beurre de cacao, palmiste totalement 
hydrogéné), cacao en poudre, cacao maigre 
en poudre, lait écrémé en poudre, lactosérum 
en poudre, émulsifiant (E322 : lécithine de soja), 
arôme (vanilline). Peut contenir des traces 

d’autres fruits à coque, de céréales et d’œufs.

BAISER DU CYCLOPE À LA NOISETTE
BACIO DEL CICLOPE NOCCIOLA

ballotin 110g  réf. 216.9011
8,00 € soit 72,73 €/kg

Ingrédients : olives Biancolilla.

HUILE D’OLIVE
VIERGE-EXTRA DE SICILE

bouteille 100cl  réf. 501.4100
18,50 € soit 18,50 €/L

bidon 300cl  réf. 505.5300
53,45 € soit 17,82 €/L

Ingrédients : farine de blé tendre type « 0 », 
sucre, amandes (19 %), œufs, graisses végétales 
raffinées (palme et tournesol), eau, E471, sucre 

inverti, lait entier, agents levants (E450, E500, 
E503), arômes (naturels identiques), épaississant 
(E415), émulsifiant (E471), sel. Peut contenir des 

traces d’arachides, fruits à coques et moutarde.

CANTUCCINI CHEF D’ITALIA

ballotin 200g  réf. 215.7020
3,95 € soit 19,75 €/kg

BACIO DEL CICLOPE  
BAISER DU CYCLOPE À LA NOISETTE


